НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГИМНАЗИЯ №11»

П Р И К А З

от        01.07.           2024 г.                                                        № 317

О приеме на обучение на уровень

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Управления образования администрации Анжеро-

Судженского городского округа от 06.12.2013 № 868 «Об  утверждении  перечня

муниципальных  образовательных  организаций, в  которых  допускается  индивидуальный

отбор  учащихся  при  приёме  либо  переводе  для  получения  основного  общего  и  среднего

общего  образования  с  углубленным  изучением  отдельных  учебных предметов  или

профильного  обучения», Положения о  порядке индивидуального отбора в 10-е профильные

классы НМБОУ «Гимназия №11», личных заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся и аттестатов об основном общем образовании,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 10а класс социально-экономического профиля следующих обучающихся,

окончивших в этом учебном году 9 классов:

Гуманитарный профиль (прокурорский класс)

1. Вербицкую Киру Артемовну

2. Хмелеву Софью Игоревну

3. Шерстюкову Софью Александровну

4. Хасанову Полину Сергеевну

5. Ахмадееву Полину Вадимовну

6. Кривоног Карину Евгеньевну

7. Кочергину Яну Олеговну

8. Масалкина Егора Максимовича

9. Рагозина Семена Сергеевича

10. Побережец Софью Андреевну

11. Скворцова Назара Ивановича

12. Филатову Марию Дмитриевну

13. Пискалова Романа Андреевича

14. Дзюмана Семена Сергеевича

15. Селиванову Валерию Михайловну

16. Козлову Диану Ильиничну

17. Антонову Анастасию Андреевну

18. Колачеву Веронику Евгеньевну

19. Шакунову Александру Станиславовну

20. Балыбердину Марию Евгеньевну

21. Сорокину Анастасию Анатольевну

22. Бондаренко Василису Николаевну

23. Попову Дарью Александровну

24. Синебрюхову Милену Дмитриевну

25. Дадонову Викторию Евгеньевну

26. Симонову Полину Андреевну

2. Зачислить в 10б класс технологического профиля следующих обучающихся, окончивших

в этом учебном году 9 классов:

Технологический профиль

1. Арышеву Елену Николаевну

2. Баженову Екатерину Андреевну

3. Булера Демида Петровича

4. Галиакберову Злату Дмитриевну

5. Горелову Ольгу Александровну

6. Донскову Ольгу Евгеньевну

7. Дьяченко Арсения Сергеевича

8. Жданова Николая Дмитриевича

9. Картавых Викторию Евгеньевну

10. Киселеву Анастасию Денисовну

11. Колпакова Семена Александровича

12. Малянову Елизавету Сергеевну

13. Мельниченко Никиту Евгеньевича

14. Пахолко Артёма Николаевича

15. Пахолко Даниила Николаевича

16. Погудину Есению Александровну

17. Радевич Ярославу Евгеньевну

18. Савину Екатерину Андреевну

19. Сенокосова Алексея Александровича

20. Симакову Арину Денисовну

21. Склюева Максима Константиновича

22. Столярову Софью Владимировну

23. Федорову Маргариту Викторовну

24. Черкунова Артема Николаевича

25. Юдина Ивана Анатольевича

26. Юшкову Анастасию Дмитриевну

27. Яковлеву Анастасию Евгеньевну

3. Зачислить в 10в класс гуманитарного и естественнонаучного профилей следующих

обучающихся, окончивших в этом учебном году 9 классов:

Социально-экономический профиль

1. Заушицыну Дарью Сергеевну
2. Смышляева Игоря Дмитриевича
3. Бочарову Елизавету Денисовну
4. Бондина Данилу Артемовича
5. Фролову Дарью Федоровну
6. Федорову Лилию Викторовну
7. Лычкову Алису Владимировну
8. Гордикову Милену Денисовну
9. Зоболева Илью Александровича
10. Рекину Алену Александрову
11. Бондареву Софью Васильевну
12. Кайлова Вячеслава Игоревича
13. Саламахину Карину Владимировну
14. Вьюгову Диану Игоревну
15. Трусову Алену Дмитриевну

Естественнонаучный профиль

1. Рыбину Анну Константиновну
2. Филоненко Милану Александровну
3. Веселкину Владиславу Евгеньевну
4. Удовенко Анастасию Александровну
5. Сашко Дарью Алексеевну
6. Ногачеву Веронику Ивановну
7. Мамченкова Михаила Георгиевича
8. Воробьеву Софью Николаевну
9. Ткачеву Ульяну Демьяновну
10. Глущенко Сергея Евгеньевича
11. Сидарцову Анну Викторовну

Директор НМБОУ «Гимназия №11»    Л.А. Цветкова